
JENSEN Denmark A/S søger medarbejdere til nathold -
forskellige funktioner

Vi har travlt, og vi søger derfor medarbejdere natholdsarbejde.
Vi søger medarbejdere til følgende funktioner:

Montører (faglært som ufaglært) til delmontage●

Tavlebygger●

Elektriker●

Smede●

Bukke- og laseroperatører●

Lagermedarbejder●

Pakkemand●

Kvalitetskoordinator●

Afprøver●

 
Du vil skulle arbejde enten 4 nætter/uge i tidsrummet fra søndag til torsdag fra kl.21.00 – ca.
kl.06.00, eller 12 timers-skift, hvor der arbejdes henholdsvis 2 dage den ene uge, og 4 dage den
anden uge. Arbejdstiderne er varierende fra område til område.
 
Alt efter dine erfaringer fra tidligere job, skal du forvente en periode med sidemandsoplæring på
daghold, inden du starter på nathold.
Som medarbejder hos JENSEN Denmark A/S kommer du til at bidrage til fremstillingen af vores
specialmaskiner, enten i komponenter eller i selve montageproduktionen.
Derfor lægger vi vægt på:

Fokus på høj kvalitet●

Fleksibel og ikke bange for at lære noget nyt●

Gåpåmod og et godt overblik●

Gode samarbejdsevner●

 
Hos JENSEN har vi flexordning, en attraktiv timeløn (+ nattillæg) og gode kollegaer. Vi vil sætte
pris på dit gode humør og håber, at du kan lide en til tider travl hverdag.
Vil du høre mere om stillingerne, så kontakt:
 
Montage: Fabrikschef Peter Koefoed Nielsen på 24 69 33 01
Komponent: Fabrikschef Kristian Munk på 20 43 80 84
Lager: Lagerchef Bent Sørensen på 51 22 01 71
Produktionsleder på nathold: Stephan Jensen-De Bruin på 20 43 87 04
 
Du kan søge stillingerne via vores rekrutteringssystem eller via vores hjemmeside. Skriv hvilket job,
som du søger.
Skriv gerne hvilken baggrund/erfaring som du har med i bagagen og hvad du evt. laver i din fritid. 
Samtaler afholdes løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt, og senest d.11. oktober 2024.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores team!
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2022 for 2,5 mia.
kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet. 
JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere
og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier
verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt
beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden. Se mere
på www.jensen-group.com eller vores youtube kanal jensengroupcom 
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange
jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz
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